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Ledelsespltegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt irsrapporten for 2017/2018 for

By Bay & Bay.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med Arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at Arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
sUlling pr. 311122018 samtaf resultatetaf selskabets aktiviteterforregnskabsdrct6/9 2017 -311122018.

Ledelsesberefiringen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Selskabet opfylder forbat betingelseme for fiavaQ af revision.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nastved, den 14. februar 2019
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Ledelcesberehing

Sebk bet! vaqcn0iggb alr$vltotor

DesQn, hemstilling og salg af sohemykker.

Utlvikling I akttuiEter og ckonombke fortold

Areb rcsultat anses for tilfiedssfillende.

For det kommende lr fonrenbs et tilsvarcnde resuttat

BetydnlngctuHe h3ndober ind$uffet efter mgmllebdrets afalutning

Der er ikke efrer regnskabsirets aHuhing indtuffet begivenheder af vaeentig betydning for selskabets finan-
sielle stilling.

' srd35CrrR{r.38S28241 ByBryBeylvs



Anvendt reg ns kabspraks is

Selskabets irsrapport for 201712018 er aflagt i overensstemmelse med den danske Arsregnskabslovs bestem-
melser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Arsrapporbn er udarbejdet efter nedenstiende regnskabspraksis.

Generelt om indrcgning og mlling
I resultatopgorelsen indregnes indtcgter i takt med, at de ind$enes, herunder indregnes vardireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afukriv-
ninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nAr det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets verdi kan mdles pdlideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nir det er sandsynligrt, at fremtidige skonomiske fordele vil ftag6 selskabet,
og forpligtelsens verdi kan mAles pelideligt.

Ved foste indregning mAles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende mAles aKiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Msse finansielle aktiver og forpligtelser m6les til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effek-
tiv rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig kospris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tillag/fradrag af den akkumulerede amortisering af forckellen mellem kostpris og nominelt belob.

Ved indregning og mAling tages hensyn til forudsigelige gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 6rs-
rapporten aflegges, og som be- eller afl<rafter forhold, der eksisterer pA balancedagen.

Den regnskabsmassige vardi af immaterielle og materielle anlegsaktiver gennemgis trligt for at afgore, om
der er indikation af vardiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal atskrivning. Hvis dette er tilfeldet
foretages nedskrivning til lavere genindvind ingsverdi.

RESULTATOPGORELSE[I

Nettoomsatning

Omsetning indregnes i resultatopgorelsen, sifremt levering og risikoovergang har fundet sbd inden Arets
udgang. Nettoomsetningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter.

Bruttotab

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsetningen i resultiatopgorelsen, hvorfor omsatningen er sammendraget
med omkostninger i overensstemmelse med Arsregnskabslovens g 32.

Bruttofortjeneste indeholder andre drifGindtegter og eksterne omkostninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Vareforbrug

Vareforbrug omfafter direkte omkostninger, der aftroldes for at opn5 Arets nettoomsetning. Til vareforbrug
indregnes tillige fragt og spedition.

Andre eksterne om kostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
nedskrivninger af tilgodehavender mv.

Finansielle poster

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belab, der vedrorer regnskabs-
6ret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel lea-
sing, realiserede og urealiserede kursgevinster- og -tab vedrsrende vardipapirer, gald og transaktioner i frem-
med valuta, amortisering af realkrediflAn samt tillag og godtgorelse under acontoskatteordningen.

Udbytte fra andre kapitalandele og verdipapirer indtagtsfores i det regnskabsir, hvor udbyttet deklareres.

Skat

Arets skat, som bestAr af irets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgorelsen
med den del, der kan henfsres til erets resultat, og direkte p6 egenkapitalen med den del, der kan henfores til
posteringer direkte p& egenkapitalen.

Ved beregning af Arets aktuelle skat anvendes de pA balancedagen galdende skattesatser og -regler. Skat er
for dette 6r beregnet m ed 22 o/o.

Udskudt skat mAtes til nettorealisationsverdi og beregnes md 22 o/o af alle midlertidige iorskelle metlem
regnskabsmessige og skatEmassige vardier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle
p6 aktiver, hvorpA der ikke er skattemassig aftkrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat mAles pA
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afuikling af forpligtelsen i de tilfelde, hvor opgorel-
sen af skattevardien kan foretages efter aftemative beskatningsregler.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender mAles til amortiseret kostpris, der sadvanligvis svarer til nominel vardi. Vardien reduceres
med nedskrivning til imodeg&else af forventede tab.

Likvide beholdninger

Ukvide beholdninger omfatter indestAende i pengeinstitutter samt kontantbeholdninger omregnet til
balanedagens valutiakurs.
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Anvendt reg nskabspra ksis

Selskabsskat

Aktuelle skafteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af Arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere Ars skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter.

Udskudt skat m6les efter den balanceorienterede galdsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
massig og skattemessig vardi af aktiver og forpligtelser opgjort pA grundlag af den planlagte anvendelse af
aktivet henholdsvis atuikling af torpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder verdien af ftemfsrselsbercttiget skattemessigt underskud, miles til den
verdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtiening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto-
skatteaktiver mAles til nettorealisationsvardi.

Udskudt skat mlles pd grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil vere
geldende, nAr den udskudte skat forventes udlsst som aktuel skat. Endring i udskudt skat som folge af en-
dringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen. For indevarende Ar er anvendt en skattesats pe 22 o/o.

Galdsforpligtelser

Galdsforpligtelser mAles til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel verdi.
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